
E064

工事件名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期 ～

7430001056685 20.000 30.000 150.000 8,500,000 1764.705 ○

4430001055731 - - - 12,950,000 - 予定価格超過

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

令和6年3月19日

業者名

  価格以外の入札項目

評価値≧
基準評価

値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

北海道札幌市

令和5年11月24日 電気

評価値≧
基準評価

値

（株）耕電設

法人番号

加算点

令和5年12月8日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

札幌（５）照明器具更新電気工事

工事概要
【札幌駐屯地】
LED照明器具更新に伴う電気設備工事一般競争入札（施工体制確認型総合評価方式）

 総合評価 落札 

（株）堀江電気

施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）

標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備考

契 約 業 者 名
名称等 株式会社耕電設

住   所 北海道室蘭市中島町４丁目１７番３３号

契　約　金　額 ¥9,350,000.- ¥8,500,000.-

予　定　価　格 ¥10,122,709.- ¥9,202,463.-

調査基準価格 ¥9,174,211.- ¥8,340,192.- 令和５年１１月２８日落札決定

基準評価値 1086.665



工事件名 札幌（５）照明器具更新電気工事

配点 30.0 35.0 30.0 0.0 95.0 20.0

12.0 18.0 3.0 0.0 33.0 20.000

2.0 6.0 4.0 0.0 12.0 －

評価点の内訳

（単位：点）

評価点の得
点（合計）
(a+b+c+d)

加算点 備    考

（株）耕電設

（株）堀江電気

業者名
（ａ）

企業の技
術力

（ｂ）
企業の信
頼性・社

会性

（ｃ）
配置予定技
術者の技術

力

（ｄ）
その他


